- P.lla 10, are 18.30; 

- P.lla 11, are 11.20; 

- P.lla 28, are 54.90; 

P.lla 102, are 15.40; 

- P.lla 106, are 36.30; 

- P.lla 107, are 7.20; 

- P.lla 273, are24.65; 

- P.lla 274, are 2.55. 

Occupazione: liberi  

al valore d’asta di Euro 33.600,00 (trentatremilaseicento/00) 

offerta minima Euro 25.200.00 (venticinquemiladuecento/00) 

In caso di gara ex art. 573 cpc eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a:  

Euro 2000,00 (duemila/00) 

D E T E R M I N A 
le seguenti modalità di presentazione delle offerte e di svolgimento della procedura di vendita.